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ČESKÝ POHÁR 2004 
 

 
LM 3×40 

muži 
               
Poř. Jméno RN Číslo Počet   1.kolo   2.kolo   3.kolo 
   průkazu bodů Výsledky  Výsledky  Výsledky  Výsledky  Výsledky  Výsledky 
    celkem  Body  Body  Body  Body  Body  Body 

1 BARTONĚK Tomáš 1979 17828 51     1159 15 1170 15 1168 6 1177 15 

2 ROZSYPAL Ondřej 1982 25002 43 1137 15 1144 15 1136 2 1132  1148 2 1167 11 

3 JEŘÁBEK Tomáš 1973 03935 38     1157 11 1156 6 1164 15 1163 6 

4 OPELKA Luboš 1969 00491 35     1156 8 1165 11 1169 8 1167 8 

5 ADAMEC Petr 1972 00973 30 1127 4 1136 11 1148 4 1143 2 1163 11 1149 1 

6 MACH Milan 1972 00966 18     1148 3 1156 8 1156 4 1153 3 

7 BEČVÁŘ Václav 1957 02538 15     1154 6 1154 4 1160 3 1152 2 

8 VESELÝ Jiří 1971 06158 14 1139 8 1126 4   1136 1 1147 1 1133  

9 KURFÜRST Jan 1975 08037 12 1147 11 1097 1 1127  1124  1129  1137  

10 ČERNOCH Petr 1979 09259 11   1130 8   1148 3 1142  1145  

11 POSPÍŠIL Milan 1974 03273 9 1133 6 1122 3 1122  1125  1143  1134  

 MATERNA Jiří 1964 00298 9 1124 3 1126 6 1128  1119  1141  1133  

13 BŘEZINA Jan 1982 18885 4           1155 4 

 TICHÁK Zdeněk 1953 02749 4 1103 2 1113 2 1127  1119  1123  1116  

15 ROZUM Michal 1979 07780 1     1137 1 1127  1139  1105  
16 POLÁK Josef 1954 00144      1110  1121  1126  1104  
 JOHN Miloslav 1949 00203    1089        1098  
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ČESKÝ POHÁR 2004 
 

                 
LM 3×40            

 junioři    
               
Poř. Jméno RN Číslo Počet   1.kolo   2.kolo   3.kolo 
   průkazu bodů Výsledky  Výsledky  Výsledky  Výsledky  Výsledky  Výsledky 
    celkem  Body  Body  Body  Body  Body  Body 

1 MALINKÝ Ondřej 1984 25073 60 1136 8 1149 15 1144 15 1154 15 1154 11 1161 15 
2 ŠURÁB Jakub 1984 19651 40 1152 15 1146 11 1128 2 1139 3 1133 1 1157 11 
3 KASPER Tomáš 1987 29971 29 1117  1133 8 1136 8 1146 11 1131  1140 2 
4 HAMAN Václav 1986 14203 26 1121 3 1121  1137 11 1141 6 1136 2 1149 6 
5 ŠMOL Petr 1986 25751 23 1098  1113  1133 6 1135 2 1158 15 1136  
6 SMÍŠEK Jan 1986 18516 20 1118  1122  1133 4 1145 8 1133  1151 8 
 TENČÍK Tomáš 1987 28286 20 1127 6 1126 3 1126 3 1135 1 1141 8 1139  
8 NOVÁK Jiří 1984 13911 17 1125 4 1116    1140 4 1147 6 1143 3 
9 HALODA Vladimír 1985 30494 14 1115  1131 6     1144 4 1144 4 
10 NOVOTNÝ Milan 1985 23948 13 1134 11 1126 2 1116  1128  1133  1127  
11 GAVENDA Tomáš 1985 22704 6 1121 2 1129 4 1119  1117  1122  1123  
12 HROMADA Jiří 1988 31323 3 1106  1117  1122  1121  1136 3 1133  
13 MARTÍNEK Vojtěch 1987 21918 2 1107  1123 1 1111  1125  1123  1140 1 
14 HRABOVSKÝ Adam 1989 30240 1 1122 1 1111  1122  1120  1116  1130  
 HOŘÍNEK Jan 1984 23596 1 1119  1122  1136 1 1124  1126  1121  
16 FALADA Ondřej 1987 28941  1099  1103  1104  1128  1117  1134  
 MARTINKA Michal 1986 25370  1105  1106  1111  1113  1126  1129  
 ZÚBEK Tomáš 1984 25960  1110  1108      1124  1129  
 BENEŠ Petr 1984 28440      1098  1120  1087  1121  
 KOPAČKA Petr 1987 30670  1078  1082  1107  1116  1115  1120  
 LAIN Jan 1985 27203  1121  1112      1117  1120  
 DLOUHÝ Milan 1986 32502  1091  1104  1126  1105  1115  1119  
 MATOUŠEK Karel 1985 32261  1114  1109    1114  1096  1114  
 VÁCHA Pavel 1986 29723  1107  1061  1113  1079  1101  1111  
 KARLÍK Ondřej 1985 25406    1098      1093  1108  
 ŠELIGA Filip 1989 32579  1070  1116  1092  1099  1113  1100  
 POKORNÝ David 1984 26381  1095        1078  1099  
 BROTHÁNEK Jiří 1985 29450          1075  1086  
 SUNTYCH Štěpán 1987 29451  1094  1084  1087  1084  1075  380  
 MATIČKA Petr 1986 27721        1107      
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ČESKÝ POHÁR 2004 
 

   
LM 60 

muži             
 
Poř. Jméno RN Číslo Počet  1.kolo  2.kolo  3.kolo 
   průkazu bodů Výsledky  Výsledky  Výsledky 
    celkem  Body  Body  Body 

1 MACH Milan 1972 00966 19   593 4 598 15 

2 BEČVÁŘ Václav 1957 02538 19   596 15 593 4 

3 ADAMEC Petr 1972 00973 17 590 15 591 2 590  

4 JEŘÁBEK Tomáš 1973 03935 17   595 11 595 6 

5 OPELKA Luboš 1969 00491 16   596 8 596 8 

6 BARTONĚK Tomáš 1979 17828 14   595 3 597 11 

7 MATERNA Jiří 1964 00298 11 589 11 583  591  

8 VESELÝ Jiří 1971 06158 9 589 6 588  594 3 

9 ČERNOCH Petr 1979 09259 8 588 8 581  590  

10 MUNDUCH Jaroslav 1983 22130 6 581  595 6 589  

11 ROZSYPAL Ondřej 1982 25002 4 585 4 578  589  

12 KLIMÁNEK Miroslav 1952 03836 3 584 3 588  585  

13 KREMLIČKA Radovan 1974 25857 2 578  584  593 2 

 POSPÍŠIL Milan 1974 03273 2 583 2 583  590  

15 BŘEZINA Jan 1982 18885 1     592 1 

 JOHN Miloslav 1949 00203 1 583 1   584  

 TICHÝ Radek 1970 02696 1   591 1 584  
18 BŘEZINA Jindřich 1963 00510  580  589  588  
 TKADLEC Miroslav 1957 05035  569  588  587  
 HAWELKA Martin 1976 04073    568  586  
 MÓLER Rudolf 1971 17733    582  586  
 HOUŽVIČKA Alois 1946 01452  580  576  584  
 VÁCLAV Pavel 1965 01360  577  580  584  
 MÜLLER Michal 1977 10509  575  580  583  
 HLAVÁČEK Staniol. 1954 05657  582  583  582  
 KURFÜRST Jan 1975 08037  580  584  582  
 HRUBEŠ Vilém 1951 04120  572  570  580  
 BLANAŘ Jiří 1962 04268  579  585  579  
 TICHÁK Zdeněk 1953 02749  578  586  579  
 DOSTÁL Bohumil 1947 05766  574  582  577  
 DOČEKAL Stanislav 1963 00677  576  580  573  
 POLÁK Josef 1954 00144    576  573  
 ROZUM Michal 1979 07780    578  570  
 HOUŽVIČKA Jan 1971 01457  578  590    
 SMETANA Kamil 1973 17777  574  587    
 HROZA Dalibor 1965 17750  568  580    
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ČESKÝ POHÁR 2004 
 

 
LM 60 

 junioři  
               
Poř. Jméno RN Číslo Počet  1.kolo  2.kolo  3.kolo 
   průkazu bodů Výsledky  Výsledky  Výsledky 
    celkem  Body  Body  Body 

1 ŠURÁB Jakub 1984 19651 26 593 11 591 15 593 8 

2 MALINKÝ Ondřej 1984 25073 23 596 15 589 8 590 3 

3 KASPER Tomáš 1987 29971 22 590 8 594 11 592 11 

4 FALADA Ondřej 1987 28941 15 582  582  596 15 

5 ŠMOL Petr 1986 25751 10 587 4 587 4 591 6 

 NOVOTNÝ Milan 1985 23948 10 587 3 588 6 589 4 

7 ŠELIGA Filip 1989 32579 6 590 6 576  565  

8 NOVÁK Jiří 1984 13911 3 583  588 2 590 1 

 SMÍŠEK Jan 1986 18516 3 579  586 3 587  

10 MARTÍNEK Vojtěch 1987 21918 2 583  583  589 2 

 MATOUŠEK Karel 1985 32261 2 586 2 584  574  

 GRUBER Michal 1984 15184 2 584 1 585 1   
13 ROZUM Michal 1979 7780    578  570  
 HOUŽVIČKA Jan 1971 1457  578  590    
 SMETANA Kamil 1973 17777  574  587    
 HROZA Dalibor 1965 17750  568  580    
 LAIN Jan 1985 27203  575    589  
 HALODA Vladimír 1985 30494  583    588  
 HROMADA Jiří 1988 31323  578  569  586  
 GAVENDA Tomáš 1985 22704  572  580  585  
 ZÚBEK Tomáš 1984 25960  580    585  
 HOŘÍNEK Jan 1984 23596  568  581  584  
 MARTINKA Michal 1986 25370  578  567  583  
 VÁCHA Pavel 1986 29723  572  564  582  
 KOPAČKA Petr 1987 30670  572  584  581  
 HRABOVSKÝ Adam 1989 30240  583  579  580  
 POKORNÝ David 1984 26381      579  
 TENČÍK Tomáš 1987 28286  583  582  579  
 HAMAN Václav 1986 14203  579  583  577  
 KARLÍK Ondřej 1985 25406  580    574  
 BENEŠ Petr 1984 28440    578  571  
 DLOUHÝ Milan 1986 32502  563  571  570  
 SUNTYCH Štěpán 1987 29451  565  563  567  
 BROTHÁNEK Jiří 1985 29450      562  
 NOVÁK Tomáš 1984 32946  575  565  549  
 MATIČKA Petr 1986 27721    578    
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ČESKÝ POHÁR 2004 
 

 
VzPu 60 

 muži  
               
Poř. Jméno RN Číslo Počet  1.kolo  2.kolo  3.kolo 
   průkazu bodů Výsledky  Výsledky  Výsledky 
    celkem  Body  Body  Body 

1 ROZSYPAL Ondřej 1982 25002 26 597 15 591 8 592 11 

2 MACH Milan 1972 00966 21   593 15 592 6 

3 BARTONĚK Tomáš 1979 17828 19   587 4 591 15 

4 ČERNOCH Petr 1979 09259 16 586 8 583  593 8 

5 KALNÝ Michal 1977 02411 15 588 11 584 3 590 4 

6 JEŘÁBEK Tomáš 1973 03935 12   591 11 585 1 

7 OPELKA Luboš 1969 00491 9   592 6 591 3 

8 ADAMEC Petr 1972 00973 6 584 4 584 1 587 2 

 MATERNA Jiří 1964 00298 6 585 6 580    

10 KURFÜRST Jan 1975 08037 3 581 3 583  579  

11 POLÁK Josef 1954 00144 2   585 2 577  

 BLANAŘ Jiří 1962 04268 2 576 2 571  561  

13 SMETANA Radek 1970 09938 1 577 1     
14 ROZUM Michal 1979 07780    582  584  
 BŘEZINA Jan 1982 18885      581  
 HAWELKA Martin 1976 04073    575  573  
 VESELÝ Jiří 1971 06158  567  572  573  
 TICHÝ Radek 1970 02696  570  574  570  
 MUNDUCH Jaroslav 1983 22130  572  575  569  
 JASNÝ Václav 1955 05246  560  572  557  
 TICHÁK Zdeněk 1953 02749    559  557  
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ČESKÝ POHÁR 2004 
 

 
VzPu 60 

 junioři  
               
Poř. Jméno RN Číslo Počet  1.kolo  2.kolo  3.kolo 
   průkazu bodů Výsledky  Výsledky  Výsledky 
    celkem  Body  Body  Body 

1 MALINKÝ Ondřej 1984 25073 30 588 11 588 15 590 15 

2 HAMAN Václav 1986 14203 26 587 15 587 11 583 6 

3 DLOUHÝ Milan 1986 32502 19 587 8 578  585 11 

4 ŠMOL Petr 1986 25751 11 580 3 573  583 8 

5 NOVOTNÝ Milan 1985 23948 10 584 6 583 4 571  

6 MARTINKA Michal 1986 25370 8 576  587 8 574  

7 NOVÁK Jiří 1984 13911 7 570  580 3 583 4 

8 HROMADA Jiří 1988 31323 6 575  584 6 582  

9 SMÍŠEK Jan 1986 18516 5 585 2 582 2 584 3 

10 ŠURÁB Jakub 1984 19651 4 585 4 577  578  

11 HALODA Vladimír 1985 30494 2 571    583 2 

12 MARTÍNEK Vojtěch 1987 21918 1 574  576  583 1 

 KASPER Tomáš 1987 29971 1 568  580 1 574  

 KOPAČKA Petr 1987 30670 1 579 1 560  571  
15 GAVENDA Tomáš 1985 22704  577  575  580  
 BENEŠ Jaroslav 1984 21725    574  579  
 ZÚBEK Tomáš 1984 25960  574    579  
 HOŘÍNEK Jan 1984 23596  568  574  578  
 LAIN Jan 1985 27203  577    576  
 TENČÍK Tomáš 1987 28286  577  576  572  
 FALADA Ondřej 1987 28941  576  563  571  
 VÁCHA Pavel 1986 29723  565  573  571  
 HRABOVSKÝ Adam 1989 30240  565  573  570  
 BROTHÁNEK Jiří 1985 29450      567  
 SUNTYCH Štěpán 1987 29451  563  565  567  
 MATOUŠEK Karel 1985 32261  563    566  
 ŠELIGA Filip 1989 32579  565  568  563  
 BENEŠ Petr 1984 28440    575  561  
 POKORNÝ David 1984 26381  552    550  
 MATIČKA Petr 1986 27721    569    
 GRUBER Michal 1984 15184  562  562    
 KARLÍK Ondřej 1985 25406  566      
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ČESKÝ POHÁR 2004 
 

 
SM 3×20 

ženy 
               
Poř. Jméno RN Číslo Počet   1.kolo   2.kolo   3.kolo 
   průkazu bodů Výsledky  Výsledky  Výsledky  Výsledky  Výsledky  Výsledky 
    celkem  Body  Body  Body  Body  Body  Body 

1 VALOVÁ Lucie 1981 17036 49 577 8   583 8 585 11 582 15 583 15 

2 HABARTOVÁ Pavla 1982 20917 44 580 11 576 11 584 11 579 8 577 11 582 11 

3 ŠTĚPÁNOVÁ Kamila 1977 12321 42 583 15 579 15 575 6 579 6 571 6 569 6 

4 KŮRKOVÁ Kateřina 1983 27476 42 573 6 569 6 583 15 586 15     

5 DRIEMEROVÁ Zuz. 1979 12606 28 562 4 573 8 568 4 575 4 577 8 571 8 

6 ŠOSTKOVÁ Zuzana 1983 28446 14 567 3 562 4 564 2 559  563 4 564 3 

7 KREJČOVÁ Ivana 1975 6374 7 554 2 557 3 538  563 1 541  554 1 

 VYSOPALOVÁ Zuz. 1983 28117 7 549 1 548 2 561 1 553  555 3 535  

9 ŠIMKOVÁ Tamara 1978 827 6     565 3 574 3     

10 GOLOVÁ Denisa 1972 27624 4 547    555  551  548  564 4 

 KOČOVÁ Pavlína 1973 2711 4     545  548  552 2 558 2 

12 VEJBĚROVÁ Andr. 1982 23427 2     559  563 2     

13 RICHTEROVÁ Kat. 1983 25978 1 544  533 1 539  531  527  518  

 SOTONOVÁ Jana 1982 21479 1         556 1   
 

juniorky 
               
Poř. Jméno RN Číslo Počet   1.kolo   2.kolo   3.kolo 
   průkazu bodů Výsledky  Výsledky  Výsledky  Výsledky  Výsledky  Výsledky 
    celkem  Body  Body  Body  Body  Body  Body 
1 VONDRÁŠKOVÁ M. 1987 31021 56 564 4 573 15 573 15 574 11 577 15 574 11 

2 SÝKOROVÁ Adéla 1987 22483 52 575 15 564 3 577 11 572 6 583 11 577 15 

3 GEBAUEROVÁ Ren. 1985 25576 38 574 8 569 11 564 4 575 15     

4 KREČMEROVÁ G. 1988 25638 26 558  566 6 573 8 573 8 572 4 569 4 

5 KRAČMAROVÁ Alž. 1986 26001 16 558  549  559  561  574 8 572 8 

 TVAROHOVÁ Jana 1988 29492 16 547  568 8 556  562  576 6 563 2 

7 NITRIANSKÁ Kat. 1986 30659 14 567 11 548  566 2 564 1 552  552  

8 KUČEROVÁ Ver. 1987 26709 13 564 3 547  573 6 571 4 559  559  

9 KŮRKOVÁ Alena 1985 31375 11 551    562 3 548  567 2 572 6 

10 KAŠTÁNKOVÁ P. 1989 26161 10 565 1 557 1 549  569 3 567 3 564 3 

 MUNDUCHOVÁ T. 1989 31468 10 568 6 564 4 554  560  545  559  

12 ZELINKOVÁ Jana 1985 23308 6 562 2 563 2 555  567 2 563  557  

13 JEŽOVÁ Michaela 1986 32501 1     552  540  542  562 1 

 OLŠOVCOVÁ Zuz. 1987 32030 1 548  515  548  555  569 1 561  

 TOMKOVÁ Martina 1984 26740 1 530  538  562 1 549  550  548  
16 FUČÍKOVÁ Kateřina 1987 32267  553  554  549  549  557  560  
 ŽELEZNÁ Darina 1985 22527  538  549  553  549  193  551  
 MADZIOVÁ Eva 1985 33229  544  551  530  527  528  549  
 OUŘEDNÍKOVÁ A. 1988 29419  537  544      553    
 HRNEČKOVÁ Kat. 1984 26202      557  559      
 LACHMANOVÁ Ver. 1986 18028  545  548  542  546      
 ŠTICHOVÁ Lucie 1984 21698  520  527  529  539      
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ČESKÝ POHÁR 2004 
 

   
SM 60 

ženy             
 
Poř. Jméno RN Číslo Počet  1.kolo  2.kolo  3.kolo 
   průkazu bodů Výsledky  Výsledky  Výsledky 
    celkem  Body  Body  Body 

1 VALOVÁ Lucie 1981 17036 30 591 15 592 11 591 15 

2 KŮRKOVÁ Kateřina 1983 27476 19 582 4 594 15   

3 DRIEMEROVÁ Zuzana 1979 12606 19 575 2 590 8 591 11 

4 HABARTOVÁ Pavla 1982 20917 16 584 8 584 4 589 8 

5 ŠOSTKOVÁ Zuzana 1983 28446 12 583 6 589 6 583 6 

6 VYSOPALOVÁ Zuzana 1983 28117 11 585 11 576  575  

7 ŠTĚPÁNOVÁ Kamila 1977 12321 6 579 3 579 3 581 3 

8 KREJČOVÁ Ivana 1975 06374 4 566    582 4 

9 SOTONOVÁ Jana 1982 21479 2     580 2 

 KREJČOVÁ Alena 1975 06362 2 573 1 576 1 576  

 VEJBĚROVÁ Andrea 1982 23427 2   578 2   

12 GOLOVÁ Denisa 1972 27624 1 564  572  579 1 
13 RICHTEROVÁ Kat. 1983 25978  561  556  572  
 

juniorky             
 
Poř. Jméno RN Číslo Počet  1.kolo  2.kolo  3.kolo 
   průkazu bodů Výsledky  Výsledky  Výsledky 
    celkem  Body  Body  Body 

1 KREČMEROVÁ Gabr. 1988 25638 30 587 15 586 6 591 15 

2 SÝKOROVÁ Adéla 1987 22483 21 581 6 593 15 585 6 

3 NITRIANSKÁ Kateřina 1986 30659 16 585 8 588 8 570  

4 VONDRÁŠKOVÁ Mich. 1987 31021 14 580 3 591 11 582  

5 TVAROHOVÁ Jana 1988 29492 11 571  574  589 11 

 GEBAUEROVÁ Ren. 1985 25576 11 585 11 578    

7 ZELINKOVÁ Jana 1985 23308 8 553  572  587 8 

 TOMKOVÁ Martina 1984 26740 8 581 4 577  584 4 

9 KRAČMAROVÁ Alž. 1986 26001 4 578 2 584 2 583 2 

 KUČEROVÁ Veronika 1987 26709 4 576  585 4 580  

11 KŮRKOVÁ Alena 1985 31375 3 568  565  583 3 

 MUNDUCHOVÁ Ter. 1989 31468 3 569  585 3 578  

13 OLŠOVCOVÁ Zuzana 1987 32030 1 549  579  582 1 

 FUČÍKOVÁ Kateřina 1987 32267 1 578 1 579  577  

 ŽELEZNÁ Darina 1985 22527 1 573  580 1 577  
16 KAŠTÁNKOVÁ Petra 1989 26161  565  574  579  
 KRÁLOVÁ Kateřina 1989 33116  569  578  579  
 JEŽOVÁ Michaela 1986 32501    562  570  
 MADZIOVÁ Eva 1985 33229  549  566  547  
 LACHMANOVÁ Ver. 1986 18028  567  579    
 ŠTICHOVÁ Lucie 1984 21698  560  576    
 HRNEČKOVÁ Kateřina 1984 26202    572    
 OUŘEDNÍKOVÁ Anna 1988 29419  569      
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ČESKÝ POHÁR 2004 
 

   
VzPu 40 

ženy             
 
Poř. Jméno RN Číslo Počet  1.kolo  2.kolo  3.kolo 
   průkazu bodů Výsledky  Výsledky  Výsledky 
    celkem  Body  Body  Body 

1 HABARTOVÁ Pavla 1982 20917 26 392 11 394 8 395 15 

2 KŮRKOVÁ Kateřina 1983 27476 26 398 15 393 11   

3 VALOVÁ Lucie 1981 17036 23 393 6 394 15 392 8 

4 ŠTĚPÁNOVÁ Kamila 1977 12321 19 393 8 394 6 395 11 

5 DRIEMEROVÁ Zuzana 1979 12606 10 387 3 396 4 390 6 

6 ŠOSTKOVÁ Zuzana 1983 28446 8 388 4 383 1 391 4 

7 SOTONOVÁ Jana 1982 21479 3     368 3 

 NEDVĚDOVÁ Marta 1976 07822 3   390 3   

9 VEJBĚROVÁ Andrea 1982 23427 2   386 2   
 
 

juniorky             
 
Poř. Jméno RN Číslo Počet  1.kolo  2.kolo  3.kolo 
   průkazu bodů Výsledky  Výsledky  Výsledky 
    celkem  Body  Body  Body 

1 SÝKOROVÁ Adéla 1987 22483 30 393 15 391 4 396 15 

2 KAŠTÁNKOVÁ Petra 1989 26161 26 388 2 394 15 396 11 

3 ZELINKOVÁ Jana 1985 23308 16 394 8 383  391 8 

4 KŮRKOVÁ Alena 1985 31375 14 392 11 390 3 387 3 

5 NITRIANSKÁ Kateřina 1986 30659 12 388 1 393 11 383  

6 VONDRÁŠKOVÁ Mich. 1987 31021 9 389 3 393 6 381  

7 HRNEČKOVÁ Kateřina 1984 26202 8   394 8   

 GEBAUEROVÁ Ren. 1985 25576 8 392 6 390 2   

9 FUČÍKOVÁ Kateřina 1987 32267 6 377  374  387 6 

10 OUŘEDNÍKOVÁ Anna 1988 29419 4 385    386 4 

 KUČEROVÁ Veronika 1987 26709 4 392 4 383  379  

12 MUNDUCHOVÁ Ter. 1989 31468 3 384  390 1 383 2 

13 OLŠOVCOVÁ Zuzana 1987 32030 1 371  378  385 1 
14 TOMKOVÁ Martina 1984 26740  374  385  383  
 KRÁLOVÁ Kateřina 1989 33116  369  388  381  
 KREČMEROVÁ Gabr. 1988 25638  387  389  380  
 JEŽOVÁ Michaela 1986 32501    380  379  
 TVAROHOVÁ Jana 1988 29492  378  380  379  
 KRAČMAROVÁ Alž. 1986 26001  384  387  375  
 MADZIOVÁ Eva 1985 33229  382  367  374  
 ŽELEZNÁ Darina 1985 22527  384  367  372  
 ŠTICHOVÁ Lucie 1984 21698  375  381    
 LACHMANOVÁ Ver. 1986 18028  368  374    
 


